内蒙古科技大学包头医学院 2022年硕士研究生

招生考试第二批复试通知

各位考生：

按照内蒙古科技大学包头医学院 2022 年硕士研究生招生考试复

试工作安排，我校将于 2022 年 4 月 13-15 日组织开展第二批复试工

作，现将具体事宜通知如下：

一、 复试对象

凡在“全国硕士生招生调剂服务系统”接到我校复试通知并在规

定时间内点击“同意接受 ”的调剂考生。

二、资格审核材料的提交和缴费

    所有考生须按照我校研究生院网页公布的《内蒙古科技大学包头

医学院 2022年硕士研究生招生考试调剂公告》和《关于 2022 年内

蒙古科技大学包头医学院硕士生招生复试考生资格审查准备材料

的通知》要求提交资格审核资料并缴费。

三、复试须知

复试全程采用中国高等教育学生信息网（学信网）“中国研究生

招生信息网远程面试系统”，具体要求和注意事项请查看我校研究

生院网页公布的《内蒙古科技大学包头医学院 2022 年硕士研究生

网 络 远 程 复 试 考 生 须 知 》， 操 作 流 程 请 点 击 查 看 网 页

https://mp.weixin.qq.com/s/cJzQ7DicnPB6dPxiULE4fA。

四、复试时间安排

复试考试安排在 4 月 13-15 日进行（具体安排见附件 1）。考生

https://mp.weixin.qq.com/s/cJzQ7DicnPB6dPxiULE4fA

必须将机位提前调整好，并提前 30 分钟登录面试系统候考，如果因

为自己原因延误考试责任自负。

五、复试内容

复试内容按照《内蒙古科技大学包头医学院 2022 年硕士研

究生招生复试录取工作实施方案》规定执行，其中专业素质和能

力测试范围如下：

1.专业素质和能力测试的理论考核试题范围（见附件 2）。

 2.实践技能操作考核仅限公共卫生、药学、临床医学专业学位考

生，主要考核专业实践技能的相关内容或实践技能操作流程。

附件：

1.内蒙古科技大学包头医学院 2022 年第二批复试考试时间安排

表

2.内蒙古科技大学包头医学院 2022 年复试专业素质和能力测试

理论考核参考书教材

                  内蒙古科技大学包头医学院研究生院

                              2022年 4月 12日